Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района

вторая сессия

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

От 17.10.2014                                                                                               №14
ст-ца Удобная
О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 22 октября 2010 года №61                     «О земельном налоге»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района    р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 22 октября 2010 года №61 «О земельном налоге» следующие изменения:
абзац 4 подпункта 2.2. пункта 1 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Удобненского

сельского поселения

Отрадненского района

__________________О.А.Шерстюк
	Председатель Совета

Удобненского сельского поселения Отрадненского района

____________________В.Н.Чаленко